证券代码：002955   证券简称：鸿合科技    公告编号：2021-016

鸿合科技股份有限公司

关于与专业投资机构合作暨对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、基金认购基本情况

为进一步推进公司产业发展，提升综合竞争实力，鸿合科技股份有限公司（以

下简称“公司”）与重庆仓廪米丰企业管理咨询有限公司、重庆产业引导股权投

资基金有限责任公司、重庆两江新区科技创新股权投资基金合伙企业（有限合伙）

和重庆两江新区承为股权投资基金合伙企业（有限合伙）共同设立重庆仓廪慧远

私募股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“重庆仓廪慧远合伙企业”）。

公司与相关方已于 2021 年 2 月 26 日签订《重庆仓廪慧远私募股权投资基金合伙

企业（有限合伙）合伙协议》。具体内容详见公司于 2021 年 2 月 27 日刊登在巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）、《证券时报》、《中国证券报》、《上

海证券报》和《证券日报》上的《关于与专业投资机构合作暨对外投资的公告》

（公告编号：2021-009）。

二、本次投资进展情况

近日，公司收到通知，重庆仓廪慧远合伙企业已完成相关工商登记手续，并

取得了重庆两江新区市场监督管理局下发的营业执照。具体工商登记信息如下：

    名称：重庆仓廪慧远私募股权投资基金合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91500000MA61Q32601

类型：有限合伙企业

住所：重庆市渝北区金开大道西段106号1幢2层4号

执行事务合伙人：重庆仓廪米丰企业管理咨询有限公司

成立日期：2021 年 3 月 24 日

合伙期限：2021年3月24日至2031年3月23日

经营范围：一般项目：以私募基金从事股权投资（须在中国证券投资基金业

协会完成登记备案后方可从事经营活动）（除依法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）

二、备查文件

1、重庆两江新区市场监督管理局下发的营业执照。

特此公告。

鸿合科技股份有限公司董事会

2021 年 3 月 26 日